
Obsah 138
Sváteční atmosféra dělá divy. Ozdobte si 
domov a přivítejte konec roku s téměř dětským 
nadšením. Zvolíte průzračné sklo, slavnostní 
porcelán, studený kov, měkkou bavlnu, tradiční 
slámu, nebo voňavé dřevo či snad papír? Pojďte 
si vybrat, jaké Vánoce budou ty vaše.

Téma
Sláma

Slaměné ozdoby jsou trochu přehlížené. 
Neprávem, jejich kouzlo stále trvá.

Sklo
Elegance a čistota skla se nikdy neomrzí. 
Zvlášť krásně se sklo vyjímá na svátečním 
stole i na vánočním stromku.

Dřevo
Dřevo je jeden z neoblíbenějších materiálů. 
Vyberte si ho v jednom z tvarů pojících se 
právě s Vánocemi.

Kov
Tvrdý a studený? Naopak, kovové lucerny 
příjemně zahřejí celou místnost a ozdoby 
z kovu vás vrátí do minulosti.

Papír
Balení dárků, posílaní pohledů známým, 
výzdoba stromečku - papír lze pro Vánoce 
využít při různých příležitostech.

Porcelán
Zdůrazněte výjimečnost vánočních svátků 
porcelánem - vaši hosté se při večeři budou 
cítit jako vážení hosté a váš interiér dostane 
nádech luxusu.

Bavlno
Spojením bavlněných textilií a zimních 
potisků vzniknou doplňky nejen praktické, ale 
i hezké na pohled. Pořídit šije navíc můžete 
prakticky do každé místnosti.

Redakce přeje veselé Vánoce 
a šťastný nový rok
Dámská část redakce si udělala pěkný 
předvánoční den v kavárně a restauraci Styl 
&Interier. Posíláme srdečné pozdravy.

Na návštěvě
30 Fotografův sen
Domov a ateliér v jednom v krásném 
vinohradském bytě je splněným snem 
fotografa a tanečnice.

1 40 Vlastními silami
Měli dospělou dceru a touhu ještě něco 
dokázat. Postavili si tedy dům a dali do něj ze 
sebe to nejlepší.

j 54 Netradiční dům v Paříži
Bydlet v domě přímo v Paříži a navíc v souladu 
se životním prostředím? I tak to jde.

66 Minimalistická dřevostavba
Minimalistický dům v jedné 
z nejlukrativnějších částí Bratislavy klame 
minimalistickým tvarem a strohou fasádou.

76 Energeticky úsporná cesta z města
Nový developerský projekt vyrostl v Rodově 
u Hradce Králové. Byli jsme se na nové 
dřevostavby podívat.

86 Z Krymské na Zanzibare zpět 
s Vladimirem 518
S jedním z nejdéle působících rapperů na 
české hip hop scéně a zakladatelem labelu 
a nakladatelství BiggBoss jsme obědvali v Jam 
and Co. v Krymské.

6 home 11-12/2019



eni
u z ze ový modul

S “ dč sezení se stalo předlohou pro další 
наг ^ _ nép ihodlné minimalistické kousky.

E. ccucnost designu
3 ■ první ročník festivalu Designblok
■Hkni per dní naším skoro domovem.

Chytrá domácnost je dobrý partner
Domácnost řízená pomocí chytrých aplikací 
vám ušetří spoustu času a vnese do života 
i trošku vzrušení.

Jak přežít konec roku (a začátek 
toho nového)
Trošku relaxace a pohody si po celoročním 
shonu zaslouží každý, co říkáte?

’ero domova
. - : měkoučké plédy, do kterých se 

дсагТ- až po bradu.

Tipy
Zvládli jsme i letošní poslední výlet do 
produkce zavedených i nových výrobců.

138 Připravte ptáčkům jídelnu
Zima bývá pro ptáky krušná a mnozí ji 
nepřežijí. Přispějte krmítkem к jejich 
lepšímu životu v chladu.

Stavba
144 Zimní zahrada - spojení s přírodou 
po celý rok
Při správné volbě stavebních materiálů se 
zimní zahrada stává rozšířením obytného 
prostoru.

: egr “tni útulnost
■ - : 'v plný výrazných až temných 

HH. _____ sních materiálů.

1 : r.skýspánek
WbĚ : rzzkumu až každý čtvrtý člověk 
•a : r : Lemy se spánkem.

Zahrada
134 Měsíc na zahradě
I na prosinec pro vás máme pár úkolů, 
za jejichž splnění se vám na jaře zahrada 
odmění.

: ••-r~ečn hostina začíná v kuchyni
b^hi t r se na domácí roboty, které vám 
ю . г .Mnout nejen vánoční pečení.

136 Vánoční zahradní slavnost
Vánoce nemusí zůstat za dveřmi vašeho 
domu. Můžete je pustit do zahrady.

152 Tak trochu jiný materiál
Nezatěžují životní prostředí, naopak mu 
pomáhají nebo využívají obnovitelných 
přírodních zdrojů.

158 Jak vybrat vhodný plynový 
kotel
Vytápění s využitím moderních 
kondenzačních kotlů je pohodlné, čisté 
a efektivní. Obzvlášť, když vyberete ten 
správný.


